2

[bookmark: OLE_LINK4]                  [image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменений в постановление Правительства Забайкальского края от 11 апреля 2017 года № 126 «Об утверждении Порядка предоставления субвенций бюджетам муниципальных районов «Агинский район» Забайкальского края, «Петровск-Забайкальский район» Забайкальского края и «Читинский район» Забайкальского края из бюджета Забайкальского края в соответствии с Законом Забайкальского края от 19 декабря 2016 года № 1426-ЗЗК»

В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством Правительство Забайкальского края постановляет:

Внести в постановление Правительства Забайкальского края от 11 апреля 2017 года № 126 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 14 августа 2019 года № 329, от 25 августа 2021 года № 328), следующие изменения:
1. В наименовании слова «, «Петровск-Забайкальский район» Забайкальского края» исключить.
2. В преамбуле слова «, «Петровск-Забайкальский район» Забайкальского края» исключить.
3. В пункте 1 постановляющей части слова «, «Петровск-Забайкальский район» Забайкальского края» исключить.
4. В Порядке предоставления субвенций бюджетам муниципальных районов «Агинский район» Забайкальского края, «Петровск-Забайкальский район» Забайкальского края и «Читинский район» Забайкальского края из бюджета Забайкальского края в соответствии с Законом Забайкальского края от 19 декабря 2016 года № 1426-ЗЗК:
1) в наименовании слова «, «Петровск-Забайкальский район» Забайкальского края» исключить;
2) в пункте 1 слова «, «Петровск-Забайкальский район» Забайкальского края» исключить.

Первый заместитель
председателя Правительства
Забайкальского края							             А.И.Кефер

[bookmark: _GoBack]
image1.emf

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменени

й

в

постановление

Правительства Забайкальского

края

от

11

апреля

201

7

года № 1

26

«

Об утверждении Порядка

предоставления субвенций бюджетам муниципальн

ых районов

«

Агинский район

»

Забайкальского края,

«

Петровск

-

Забайкальский

район

»

Забайкальского края и

«

Читинский район

»

Забайкальского края

из бюджета Забайкальского края в соответствии с Законом

Забайкальского края от

19 декабря 2016 года

№

1426

-

ЗЗК

»

В

целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в

соответствие с действующим законодательством

Правительство

Забайкальского края

постановляет

:

Внести

в

постановление

Правительства Забайкальского края от

11

апреля

201

7

года № 1

26

(

с изменениями, внесенными постановлениями

Правительст

ва Забайкальского края

от 14

августа

2019

года №

329, от 25

августа

2021

года №

328

)

,

следующие

изменения

:

1. В наименовании слова

«

,

«Петровск

-

Забайкальский район»

Забайкальского края

»

исключить.

2. В преамбуле слова

«

,

«Петровск

-

Забайкальский район»

Забайкальского края

»

исключить.

3. В пункте 1 постановляющей части слова

«

,

«Петровск

-

Забайкальский

район» Забайкальского края

»

исключить.

4. В

П

оряд

к

е

предоставления субвенций бюджетам муниципальных

районов

«

Агинский район

»

З

абайкальского края,

«

Петровск

-

З

абайкальский

район

»

З

абайкальского края

и

«

Ч

итинский район

»

З

абайкальского края из

бюджета

З

абайкальского края в

соответствии с

Законом З

абайкальского

края

от 19 декабря 2016 года

№

1426

-

ЗЗК

:

1) в наименовании слова

«

,

«Петровск

-

Забайкальский район»

Забайкальского края

»

исключить;

2) в пункте 1 слова

«

,

«Петровск

-

Забайкальский район» Забайкальского

края» исключить

.

                                       ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ           ПОСТАНОВЛЕНИЕ     г. Чита     О внесении изменени й   в   постановление   Правительства Забайкальского  края  от  11   апреля   201 7   года № 1 26  « Об утверждении Порядка  предоставления субвенций бюджетам муниципальн ых районов  « Агинский район »   Забайкальского края,  « Петровск - Забайкальский  район »   Забайкальского края и  « Читинский район »   Забайкальского края  из бюджета Забайкальского края в соответствии с Законом  Забайкальского края от  19 декабря 2016 года  №  1426 - ЗЗК »     В  целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в  соответствие с действующим законодательством   Правительство  Забайкальского края  постановляет :     Внести  в  постановление   Правительства Забайкальского края от  11   апреля   201 7   года № 1 26   ( с изменениями, внесенными постановлениями  Правительст ва Забайкальского края  от 14   августа  2019  года №   329, от 25   августа  2021  года №   328 ) ,  следующие  изменения :   1. В наименовании слова  « ,  «Петровск - Забайкальский район»  Забайкальского края »   исключить.   2. В преамбуле слова  « ,  «Петровск - Забайкальский район»  Забайкальского края »   исключить.   3. В пункте 1 постановляющей части слова  « ,  «Петровск - Забайкальский  район» Забайкальского края »   исключить.   4. В  П оряд к е   предоставления субвенций бюджетам муниципальных  районов   « Агинский район »   З абайкальского края,   « Петровск - З абайкальский  район »   З абайкальского края   и  « Ч итинский район »   З абайкальского края из  бюджета   З абайкальского края в   соответствии с  Законом З абайкальского   края  от 19 декабря 2016 года  №   1426 - ЗЗК :   1) в наименовании слова  « ,  «Петровск - Забайкальский район»  Забайкальского края »   исключить;   2) в пункте 1 слова  « ,  «Петровск - Забайкальский район» Забайкальского  края» исключить .